
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 12. jednání, dne 04.04.2011 

1 

 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 

jednání č. RMČ 12 

konané dne 4. 4. 2011  

USN RM 090/2011 – 107/2011 
 
Přítomni:  starosta Ing. Alexander Lochman 
                  zástupci starosty – Ing. Jiří Vintiška, Mgr. Jana Kopecká, Bc. Blanka Klimešová 
                  radní – Ing. Richard Švarc, Ing. Michal Motyčka, Ilona Bervicová  
                  tajemnice – Ing. Milena Pekařová 

 

 
Schválená usnesení: 

P.Č. 
Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

1 
USN RM 
090/2011 

BJ 
126/2011 

Žádost o změnu využití části příspěvku na osobní náklady 
pracovnic CPD Praha 9 na jiný účel 

FO/Kop 

2 
USN RM 
091/2011 

BJ 
64/2011 

Odvodnění pozemku parc.č. 1280/1 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice a převod pozemků parc.č. 1280/1 v obci Praha, 
k.ú. Čakovice a dalších od společnosti ING Zámecký park 
s.r.o. 

OŽPaMp/Ze 

3 
USN RM 
092/2011 

BJ 
112/2011 

Smlouva o zřízení věcného břemene se společností 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s. na stavbu: "3119-TV 
Čakovice, etapa 0012 - Komunikace Miškovice III. část" v 
pozemcích parc.č. 283, 375/1 a 375/8 vše v obci Praha, k.ú. 
Miškovice 

OŽPaMp/Ko 

4 
USN RM 
093/2011 

BJ 
106/2011 

Žádost o změnu smlouvy o převodu komunikací - parc.č. 
479/13 a 479/8 v obci Praha, k.ú. Třeboradice 

OŽPaMp/Ze 

5 
USN RM 
094/2011 

BJ 
119/2011 

Žádost o pronájem sálu, Cukrovarská 1, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

6 
USN RM 
095/2011 

BJ 
77/2011 

Žádost o souhlas se vstupem na pozemek parc. č. 1472 za 
účelem vybudování plynovodní přípojky,ul. Kostková - k.ú. 
Čakovice 

INV 

7 
USN RM 
096/2011 

BJ 
101/2011 

Žádost o stanovisko pro územní souhlas pro přístavbu 
schodiště - na pozemku parc. č. 1147/1 v k.ú. Čakovice, ul. 
Vážská, Praha 9 - Čakovice 

INV 

8 
USN RM 
097/2011 

BJ 
102/2011 

Žádost o souhlas k přístavbě zavěšeného komínu k 
rodinnému domu čp 562 ul. Na Bahnech Praha 9 - 
Čakovice. 

INV 

9 
USN RM 
098/2011 

BJ 
104/2011 

Žádost o napojení administrativní budovy na stávající 
distribuční síť PRE distribuce a.s. 

INV 

10 
USN RM 
099/2011 

BJ 
110/2011 

Smlouva o výkonu autorského dozoru pro akci 
"Revitalizace veřejného prostoru u bytových domů v 
lokalitě Na Kačence v Miškovicích 

INV 

11 USN RM BJ Povolení výjimky z počtu dětí ve třídách MŠ na školní rok  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 12. jednání, dne 04.04.2011 

2 

100/2011 109/2011 2011-2012 

12 
USN RM 
101/2011 

BJ 
115/2011 

Odměny vedoucím pracovníkům za 1.Q 2011 TAJ 

14 
USN RM 
102/2011 

BJ 
118/2011 

Stavební úpravy a přístavba č.p.866, Čakovice, stanovisko 
účastníka řízení 

TAJ 

15 
USN RM 
103/2011 

BJ 
117/2011 

Smlouva o poradenské činnosti, zastupování a 
zprostředkování pojistných smluv  

TAJ 

16 
USN RM 
104/2011 

BJ 
96/2011 

Veřejná zakázka "Nástavba Základní školy Dr. Edvarda 
Beneše" 

 

17 
USN RM 
105/2011 

BJ 
95/2011 

Veřejná zakázka "Rekonstrukce a nástavba U Párníků 6..."  

18 
USN RM 
106/2011 

BJ 
135/2011 

Revokace USN RM 084/2011 - zdravotní stav dřevin v 
ulici Danielova 

 

19 
USN RM 
107/2011 

BJ 
136/2011 

Odvolání a volba nových členů komisí ÚMČ  

   

Odložené materiály:  

 13  
BJ 
107/2011 

Program 4. ZMČ TAJ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Alexander Lochman     Bc. Blanka Klimešová 
starosta          zástupce starosty 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 12. jednání, dne 04.04.2011 

3 

     
  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 12. jednání datum konání: 04.04.2011
__________________________________________________________________________

  
čís. USN RM 090/2011 - USN RM 107/2011 

  
  
  
  
  

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Alexander Lochman 

starosta 
  
 

Bc. Blanka Klimešová 
zástupce starosty 

  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 12. jednání, dne 04.04.2011 

4 

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

04.04.2011  
Číslo Název Předkladatel 

  
USN RM 

090/2011 
Žádost o změnu využití části příspěvku na osobní 
náklady pracovnic CPD Praha 9 na jiný účel 

 

USN RM 
091/2011 

Odvodnění pozemku parc.č. 1280/1 v obci Praha, 
k.ú. Čakovice a převod pozemků parc.č. 1280/1 v 
obci Praha, k.ú. Čakovice a dalších od společnosti 
ING Zámecký park s.r.o. 

Ing. Zemanová 
Lucie 

USN RM 
092/2011 

Smlouva o zřízení věcného břemene se spol. 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s. na stavbu: 
“3119-TV Čakovice, etapa 0012 - Komunikace 
Miškovice III. část” v pozemcích parc.č. 283, 
375/1 a 375/8 vše v obci Praha, k.ú. Miškovice 

Ing. Zemanová 
Lucie 

USN RM 
093/2011 

Žádost o změnu smlouvy o převodu komunikací - 
parc.č. 479/13 a 479/8 v obci Praha, k.ú. 
Třeboradice 

Ing. Zemanová 
Lucie 

USN RM 
094/2011 

Žádost o pronájem sálu, Cukrovarská 1, Praha 9 – 
Čakovice 

Přibylová Jana 

USN RM 
095/2011 

Žádost o souhlas se vstupem na pozemek parc. č. 
1472 za účelem vybudování plynovodní přípojky, 
ul. Kostková - k.ú. Čakovice 

Hodovník Jaroslav 

USN RM 
096/2011 

Žádost o stanovisko pro územní souhlas pro 
přístavbu schodiště - na pozemku parc. č. 1147/1 
v k.ú. Čakovice, ul. Vážská, Praha 9 - Čakovice 

Hodovník Jaroslav 

USN RM 
097/2011 

Žádost o souhlas k přístavbě zavěšeného komínu 
k rod. domu čp 562 ul. Na Bahnech Praha -
Čakovice. 

Hodovník Jaroslav 

USN RM 
098/2011 

Žádost o napojení administrativní budovy na 
stávající distribuční síť PRE distribuce a.s. 

 

USN RM 
099/2011 

Smlouva o výkonu autorského dozoru pro akci 
“Revitalizace veřejného prostoru u bytových domů 
v lokalitě Na Kačence v Miškovicích 

Hodovník Jaroslav 

USN RM 
100/2011 

Povolení výjimky z počtu dětí ve třídách MŠ na 
školní rok 2011-2012 

Mgr. Kopecká Jana 

USN RM 
101/2011 

Odměny vedoucím pracovníkům za 1.Q 2011 Ing. Pekařová 
Milena 

USN RM 
102/2011 

Stavební úpravy a přístavba č.p.866, Čakovice, 
stanovisko účastníka řízení 

Ing. Pekařová 
Milena 

USN RM 
103/2011 

Smlouva o poradenské činnosti, zastupování a 
zprostředkování pojistných smluv 

Bc. Klimešová 
Blanka 

USN RM 
104/2011 

Veřejná zakázka “Nástavba Základní školy Dr. 
Edvarda Beneše” 

Ing. Pekařová 
Milena 

USN RM 
105/2011 

Veřejná zakázka “Rekonstrukce a nástavba U 
Párníků 6...” 

Ing. Pekařová 
Milena 

USN RM 
106/2011 

Revokace USN RM 084/2011 - zdravotní stav 
dřevin v ulici Danielova 

 

USN RM 
107/2011 

Odvolání a volba nových členů komisí ÚMČ  

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 12. jednání, dne 04.04.2011 

5 

 
Materiály odložené z programu jednání dne: 04.04.2011 

  
Číslo Název Předkladatel 

  
 Program 4. ZMČ  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 12. jednání, dne 04.04.2011 

6 

Usnesení číslo: USN RM 090/2011 
Rada městské části 

1

1) souhlasí 
  s převedením části příspěvku na osobní náklady pracovnic CPD na jiný účel a to ve 

výši 1 500,- Kč za měsíc. 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 091/2011 
Rada městské části 

2

1) souhlasí 
  se záměrem převodu stavby vodního díla nazvané “Odvodnění pozemku parc.č. 

1280/1, k.ú. Čakovice” od společnosti ING Zámecký park s.r.o., IČ:27096301, se 
sídlem Jiráskovo náměstí 1981/6, Praha 2, PSČ 120 00, do vlastnictví HMP, 
svěřená správa MČ Praha - Čakovice za cenu 10.000,- Kč. 

  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) souhlasí 
  se záměrem darování pozemků parc.č. 1280/1 o výměře 25649 m2, 1280/23 o 

výměře 7578 m2, 1280/38 o výměře 3525 m2, 1280/34 o výměře 129 m2, 
1280/40 o výměře 138 m2, 1280/46 o výměře 132 m2, 1286/4 o výměře 1362 
m2, 1279/1 o výměře 191 m2, 1279/4 o výměr 71 m2, 1569/3 o výměře 218 
m2,1280/42 o výměře 7 m2, 1280/44 o výměře 12 m2, 1280/51 o výměře 14 
m2, 1280/16 o výměře 1654 m2, 1280/20 o výměře 6281 m2 od společnosti ING 
Zámecký park s.r.o., IČ: 27096311, se sídlem Jiráskovo nám. 1981/6, Praha 2, 
PSČ 120 00 do vlastnictví HMP, svěřená správa MČ Praha - Čakovice. 

  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

3) souhlasí 
  se záměrem darování pozemků parc.č. 1265/2 o výměře 161 m2, 1265/4 o 

výměře 96 m2 a 1265/8 o výměře 2533 m2 od společnosti ING Real Estate 
Development CR, s.r.o., IČ: 25627694, se sídlem Jiráskovo nám. 1981, Praha 2, 
PSČ 120 00 do vlastnictví HMP, svěřená správa MČ Praha - Čakovice. 

  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

4) souhlasí 
  se záměrem převodu staveb komunikací vybudovaných na pozemcích parc.č. 

1280/23 a 1280/38, komunikace pro pěší vybudované na pozemku parc.č. 
1280/20, vsakovací nádrže vybudované na pozemku parc.č. 1286/4, stavební 
úpravy, zeleň, část dešťové kanalizace na pozemcích parc. č. 1280/34, 40, 46, 
drobné stavební úpravy související s trafostanicí na pozemcích parc. č. 1280/42, 
44, 51, vše v obci Praha, k.ú. Čakovice od společnosti ING Zámecký park s.r.o., 
IČ: 27096301, se sídlem Jiráskovo náměstí  1981/6, Praha 2, PSČ 120 00, do 
vlastnictví HMP, svěřená správa MČ Praha - Čakovice za cenu 10.000,- Kč. 

  
  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, připravit materiál na ZMČ v 06/11 
  Termín:  30.05.2011 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 12. jednání, dne 04.04.2011 

7 

  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 092/2011 
Rada městské části 

3

1) bere na vědomí 
  uložení kabelů v délce 18,5 m do pozemků parc.č. 283, 375/1 a 375/8 vše obec 

Praha, k.ú. Miškovice. 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) schvaluje 
  

předložený návrh smlouvy o zřízení bezúplatného věcného břemene se společností 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., se sídlem za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 
4 - Michle, IČ: 601 93 336, spočívající v právu zřídit, uložit, provozovat, udržovat 
a opravovat podzemní  vedení veřejné komunikační sítě v pozemcích parc.č. 283, 
375/1 a 375/8 v obci Praha, k.ú. Miškovice v rámci stavby, kterou investor 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s. nazval: “3119-TV  Čakovice, etapa 0012 - 
Komunikace Miškovice III. část.” 

Rada MČ Praha - Čakovice pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana a 
zástupce starosty Bc. Blanku Klimešovou podpisem smlouvy po schválení v ZMČ. 

  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele, připravit materiál do ZMČ v 04/2011, zajistit podpisy 

smlouvy. 
  Termín:  04.05.2011 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 093/2011 
Rada městské části 

4

1) nesouhlasí 
  se žádostí společnosti LAMAR invest s.r.o., IČ: 27869555, se sídlem Komunardů 

39, 170 00  Praha 7 na prodej pozemků parac.č. 479/13 a 479/8 v obci Praha, 
k.ú. Třeboradice, kdy by Městská část Praha - Čakovice byla kupujícím, za 
100.000,- Kč včetně stavby komunikace na uvedených pozemcích vybudované 
a konstatuje, že na uvedené pozemky má se společností LAMAR Invest s.r.o. 
uzavřenu smlouvu o smlouvě budoucí darovací ev. č.115/10  ze dne 19.7.2010. 

  
  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  29.04.2011 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 12. jednání, dne 04.04.2011 

8 

__________________________________________________________________________
  

Usnesení číslo: USN RM 094/2011 
Rada městské části 

5

1) souhlasí 
  s pronájmem sálu v objektu Cukrovarská 1, Praha 9 - Čakovice, zdarma na 

divadelní představení pořádaná Mateřským centrem Cirkus ve dnech 15.března, 
12.dubna a 10.května 2011. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  informovat žadatele 
  Termín:  18.04.2011 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 095/2011 
Rada městské části 

6

1) souhlasí 
  

se vstupem na pozemek parc. č. 1472 v obci Praha, k.ú. Čakovice, Kostková ul., 
za účelem vybudování plynovodní přípojky za podmínky uzavření smlouvy o 
vybudování přípojky. Projektovou dokumentaci vypracoval Ing. arch. Karel Manda 
v únoru 2010, žadatelem je pan František Šnobl a stavebníkem pan Martin 
Vachule, bytem Hrdinova 468, Praha 9 - Čakovice. 

O zábor komunikace (chodníku) musí žadatel požádat TS ÚMČ Praha - Čakovice, o 
vydání rozhodnutí ve věci dopravního opatření na komunikaci Odbor dopravy a 
životního prostředí ÚMČ Praha 18 minimálně 21 dní před zahájením stavby. 
Po vydání příslušného rozhodnutí bude pracovníky TS ÚMČ Praha - Čakovice na 
požádání vyměřen poplatek za zábor veřejného prostranství, který bude splatný v 
pokladně ÚMČ Praha - Čakovice nejpozději v den, kdy bude započato s užíváním 
záboru. Po dokončení prací bude povrch komunikace (chodníku) uveden do 
odpovídajícího stavu a bude předán pracovníkům TS ÚMČ Praha - Čakovice. 
Bude opatřen souhlas vlastníků uložených inženýrských sítí. 

  
  1. Hodovník Jaroslav, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  15.04.2011 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o vybudování přípojky a Rada MČ Praha - Čakovice 

pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana a zástupkyni starosty Bc. Blanku 
Klimešovou podpisem smlouvy. 

  
  2. Hodovník Jaroslav, Referent INV 
  zaslat žadateli smlouvu 
  Termín:  15.04.2011 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 12. jednání, dne 04.04.2011 

9 

  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 096/2011 
Rada městské části 

7

1) souhlasí 
  s umístěním stavby - přístavba venkovního schodiště na pozemku parc. č. 

1147/1 k objektu bez čp umístěného na pozemku parc. č. 1147/6, vše  v k.ú. 
Čakovice ul. Vážská. Projektovou dokumentaci vypracoval Atelier stavebních 
konstrukcí s.r.o., Cukrovarská 230/1, Praha 9. Žadatelem je IMPERA s.r.o., 
Dyjská 845/4, Praha 9 - Čakovice. 

  
  1. Hodovník Jaroslav, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  18.04.2011 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 097/2011 
Rada městské části 

8

1) souhlasí 
  s umístěním zavěšeného třísložkového komínu na západní fasádě rodinného domu 

čp 562 na pozemku parc. č. 468 v ulici Na Bahnech v k.ú. Čakovice. Projektovou 
dokumentaci vypracoval Ing. Petr Granát, Bakovská 16, Praha 19 v lednu 2011. 
Žadatelem a stavebníkem je Mgr. Jitka Köhlerová, Na Bahnech 562, Praha 9 - 
Čakovice. 

  
  1. Hodovník Jaroslav, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  18.04.2011 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 098/2011 
Rada městské části 

9

2) žádá 
  žadatele o vysvětlení a konkretizaci záměru, především o účelu objektu, jeho 

parametrech, projektu, atd., který má být napojen touto přípojkou do stávající 
distribuční rozvodné sítě. 

  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 12. jednání, dne 04.04.2011 

10 

Usnesení číslo: USN RM 099/2011 
Rada městské části 

10

1) souhlasí 
  s vykonáváním autorského dozoru na stavbě: “Revitalizace veřejného prostoru u 

bytových domů v lokalitě Na Kačence v Miškovicích” Ing. Samuelem Burianem, 
který vypracoval projektovou dokumentaci. 

  
  1. Hodovník Jaroslav, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  15.04.2011 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) schvaluje 
  upravený návrh smlouvy o výkonu autorského dozoru na stavbě “Revitalizace 

veřejného prostoru u bytových domů v lokalitě Na Kačence v Miškovicích” a Rada 
MČ Praha - Čakovice pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana a zástupce 
starosty Bc. Blanku Klimešovou podpisem smlouvy. 

  
  2. Hodovník Jaroslav, Referent INV 
  zaslat žadateli smlouvu 
  Termín:  15.04.2011 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 100/2011 
Rada městské části 

11

1) rozhodla 
  o udělení výjimky Mateřské škole Čakovice I, IČ 75031370,  z maximálního počtu 

dětí ve třídě a stanovuje v souladu s ustanovením § 23 odst. 5) školského zákona 
pro školní rok 2011/2012 maximální počet dětí, dle požadavků ředitelky, avšak 
nejvýše 28 dětí v každé z tříd. 

  
  1. Hradilová Simona, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  předat usnesení ředitelce MČ 
  Termín:  18.04.2011 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) rozhodla 
  o udělení výjimky Mateřské škole Čakovice III, IČ 75116529, z maximálního počtu 

dětí ve třídě a stanovuje v souladu s ustanovením § 23 odst.5) školského zákona 
pro školní rok 2011/2012 maximální počet dětí, dle požadavků ředitelky, avšak 
nejvýše 28 dětí v každé z tříd. 

  
  1. Hradilová Simona, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  předat usnesení ředitelce MŠ 
  Termín:  18.04.2011 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 12. jednání, dne 04.04.2011 

11 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 101/2011 
Rada městské části 

12

1) schvaluje 
  vyplacení odměn za 1. čtvrtletí roku 2011 vedoucím pracovníkům ÚMČ Praha – 

Čakovice. 

  1. Ing. Pekařová Milena, Tajemnice ÚMČPČ 
  předat podklady vedoucí FO 
  Termín:  05.04.2011 
  
  2. Kopičková Marcela, Vedoucí finančního odboru 
  zahrnout do výplaty za březen 2011 
  Termín:  05.04.2011 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 1, Zdržel se: 1) 

2) schvaluje 
  vyplacení odměny za 1. čtvrtletí 2011 tajemnici ÚMČ Praha – Čakovice. 
  
  1. Ing. Pekařová Milena, Tajemnice ÚMČPČ 
  předat podklady vedoucí FO 
  Termín:  05.04.2011 
  
  2. Kopičková Marcela, Vedoucí finančního odboru 
  zahrnout do výplaty za březen 2011 
  Termín:  05.04.2011 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 1, Zdržel se: 1) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 102/2011 
Rada městské části 

14

1) souhlasí 
  se stavebními úpravami a přístavbou domu č.p. 866, Čakovice, na poz. parc. č. 

12358/5 a 1237/1 k.ú. Čakovice, podle dokumentace přiložené k žádosti o souhlas 
se stavbou. Sousední pozemek parc. č. 1232 k.ú. Čakovice je ve vlastnictví hl. m. 
Prahy, svěřená správa MČ Praha - Čakovice. 

  
  1. Hradilová Simona, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  předat usnesení žadateli 
  Termín:  11.04.2011 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 103/2011 
Rada městské části 

15



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 12. jednání, dne 04.04.2011 

12 

1) schvaluje 
  

návrh Smlouvy o poradenské činnosti, zastupování a zprostředkování pojistných 
smluv se společností PAB - pojišťovací agentura Beata s.r.o., Stará Boleslav, IČ 
49822357. Rada pověřuje podpisem smlouvy a plné moci starostu Ing. 
Alexandera Lochmana a zástupkyni starosty Bc. Blanku Klimešovou. 

  
  1. Fuchsová Renata, Referent sekretariátu 
  zajistit čistopisy a podpisy smlouvy 
  Termín:  18.04.2011 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 104/2011 
Rada městské části 

16

1) schvaluje 
  návrh výzvy o zahájení zadávacího řízení – výzvu k podání nabídky na podlimitní 

veřejnou zakázku “Stavební úpravy ZŠ Čakovice - rozšíření učebních prostor”. 
  
  1. Hodovník Jaroslav, Referent INV 
  zajistit zveřejnění oznámení 
  Termín:  11.04.2011 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) schvaluje 
  

seznam stavebních firem, kterým bude zaslána výzva k podání nabídky na 
veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení na akci “Stavební úpravy 
ZŠ Čakovice - rozšíření učebních prostor”: 

AC Stavební, s.r.o., Domino promont, s.r.o., GPS International Investments, 
s.r.o., IM-stav Praha, s.r.o., Konstruktis Novostav a.s., Konstruktis VDS, a.s., 
 PEKO, s.r.o., Pragis, a.s., Rekomont, a.s., SAPROS, s.r.o., Saproven, s.r.o., 
SIGMARSIX, s.r.o., SPI Building, s.r.o., Stavitelství Kladno, s.r.o., ŽSD, a.s. 

  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 105/2011 
Rada městské části 

17

1) schvaluje 
  návrh výzvy o zahájení zadávacího řízení - výzvu k podání nabídky na podlimitní 

veřejnou zakázku “Přestavba a nástavba bytových domů U Párníků 8/697 a 
10/698, Praha - Čakovice”. 

  
  1. Hodovník Jaroslav, Referent INV 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 12. jednání, dne 04.04.2011 

13 

  zajistit zveřejnění oznámení 
  Termín:  23.03.2011 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) schvaluje 
  

seznam stavebních firem, kterým bude zaslána výzva k podání nabídky na 
veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení na akci “Přestavba a 
nástavba bytových domů U Párníků 8/697 a 10/698, Praha - Čakovice”: 

AC Stavební, s.r.o., Domino promont, s.r.o., GPS International Investments, 
s.r.o., IM-stav Praha, s.r.o., Konstruktis Novostav a.s., Konstruktis VDS, a.s., 
 PEKO, s.r.o., Pragis, a.s., Rekomont, a.s., SAPROS, s.r.o., Saproven, s.r.o., 
SIGMARSIX, s.r.o., SPI Building, s.r.o., Stavitelství Kladno, s.r.o., ŽSD, a.s. 

  
  1. Hodovník Jaroslav, Referent INV 
  zajistit oslovení firem 
  Termín:  11.04.2011 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 106/2011 
Rada městské části 

18

1) revokuje 
  usnesení USN RM84/2011. 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) ukládá 
  vedoucímu technické správy ihned zajistit pokácení 6 stromů označených ČIŽP, že 

jsou v kritickém stavu. 
  
  1. Pecník Štefan, Vedoucí technické správy 
  zajistit pokácení stromů. 
  Termín:  18.04.2011 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

3) ukládá 
  

Komisi pro životní prostředí zajistit soudního znalce, který by vypracoval nový 
znalecký posudek na stav zbývajících 14 stromů. 

  
  1. MUDr. Karel Černý, předseda komise pro životní prostředí 
  zajistit soudního znalce. 
  Termín:  25.04.2011 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

4) ukládá 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 12. jednání, dne 04.04.2011 

14 

  Komisi pro životní prostředí předložit plán revitalizace ulice Danielova. 
  
  1. MUDr. Karel Černý, předseda komise pro životní prostředí 
  předložit plán revitalizace 
  Termín:  02.05.2011 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

5) ukládá 
  vedoucímu technické správy, aby s každým případem souvisejícím s kácením 

stromů na pozemcích ve správě MČ předem seznámil radní pro životní prostředí 
paní Ilonu Bervicovou. 

  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 107/2011 
Rada městské části 

19

1) schvaluje 
  

odvolání členů komisí: 

Jiří Horáček - Komise pro podporu podnikání 

Miroslav Páv - Komise pro bezpečnost a dopravu 

Ing. Renata Vášová - Komise pro školství 

  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) schvaluje 
  

volbu nových členů komisí: 

Karel Kubíček - Komise pro podporu podnikání 

Jaroslav Šimáček - Komise pro bezpečnost a dopravu 

  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 


